金安国纪科技股份有限公司                                   关于投资者关系电子邮箱变更的公告

 1 / 1

证券代码：002636         证券简称：金安国纪        公告编号：2016-068

金 安 国 纪 科 技 股 份 有 限 公 司

 关于投资者关系电子邮箱变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

为不断提升投资者关系管理水平，金安国纪科技股份有限公司（以下简称

“公司”）自公告之日起启用 gdmir@goldenmax.cn 作为公司投资者关系专用邮

箱，原公布的公众邮箱 GDM@263.com 不再作为公司投资者关系电子邮箱，敬请广

大投资者留意。

特此公告

金安国纪科技股份有限公司

董事会

二〇一六年八月十八日